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Università degli Studi di Roma UnitelmaSapienza 

 
Elezioni suppletive di un rappresentante del PTA in Senato Accademico 
 

 

Tipologia della votazione: su Candidati 

Tipo di scrutinio: Segreto 

 

Data di apertura votazione: 10/07/2023 9:00:17 

Data di chiusura votazione: 10/07/2023 17:00:08 

 

Numero totale di elettori: 49 

Numero totale di elettori che hanno votato: 28 

Numero totale di elettori che non hanno votato: 21 

Affluenza totale degli elettori: 57,14 %  
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Elenco degli aventi diritto di voto 

Identificativo Elettore Email

PCCLSN81H41C352C Alessandra Puccio alessandra.puccio@unitelmasapienza.it

BNGNNA80B56H501Q Anna Benigno anna.benigno@unitelmasapienza.it

CSTNTN89R04C349A Antonio Castrofino antonio.castrofino@unitelmasapienza.it

CRSCLL71D03A783L Camillo Caruso camillo.caruso@unitelmasapienza.it

CEACML82B47E223X Carmela Cea carmela.cea@unitelmasapienza.it

GIOCLD83S46H501M Claudia Gioia claudia.gioia@unitelmasapienza.it

CSTCSC79S01F839J Crescenzo Costa crescenzo.costa@unitelmasapienza.it

CRLCST81B01H501V Cristian Cirulli cristian.cirulli@unitelmasapienza.it

BRGDNL69A46H501A Daniela Brugia daniela.brugia@unitelmasapienza.it

BRTDVD74D09H703X Davide Bartoli davide.bartoli@unitelmasapienza.it

DLCDVD97S05H501I Davide Dulach davide.dulach@unitelmasapienza.it

NGRDVD83A11D862D Davide Ingrosso davide.ingrosso@unitelmasapienza.it

FEIDND71P24D810O Edmondo Fei edmondo.fei@unitelmasapienza.it

DVZMNL66S64H501G Emanuela Divizia emanuela.divizia@unitelmasapienza.it

MCNMNL86P63H501O Emanuela Macina emanuela.macina@unitelmasapienza.it

CRSRKE74E48F839C Erika Crispino erika.crispino@unitelmasapienza.it

CRBRSL77E57G698K Ersilia Crobe ersilia.crobe@unitelmasapienza.it

DBSFBN73C45C495J Fabiana Di Biasi fabiana.dibiasi@unitelmasapienza.it

NGRFBA86T13D862P Fabio Ingrosso fabio.ingrosso@unitelmasapienza.it

SPIFBA82B26H501F Fabio Isopo fabio.isopo@unitelmasapienza.it

NTLFBA85L16H501I Fabio Natale fabio.natale@unitelmasapienza.it

GVNFNC89T42H501Y Francesca Govoni francesca.govoni@unitelmasapienza.it

SPCFNC82P55H501R Francesca Spaccapaniccia francesca.spaccapaniccia@unitelmasapienza.it

BRSGMN72H65H501L Germana Brussani germana.brussani@unitelmasapienza.it

BRRGLC75S12H501T Gianluca Barraco gianluca.barraco@unitelmasapienza.it

RDOGPP83E30L736X Giuseppe Rodà giuseppe.roda@unitelmasapienza.it

FDDGRI76B26H501B Igor Fadda igor.fadda@unitelmasapienza.it

CRSVNI73B63F839I Ivana Crispino ivana.crispino@unitelmasapienza.it

RDNMJM80L62Z600V Jimena Ardini jimena.ardini@unitelmasapienza.it

PRSLGU85R11H501B Luigi Prosperini luigi.prosperini@unitelmasapienza.it

SMLMGR63R45Z318L Maria Grazia Semilia mariagrazia.semilia@unitelmasapienza.it

PNTMLT72L60G273Q Maria Letizia Pantino marialetizia.pantino@unitelmasapienza.it

CMPMNG86R71A638F Mariangela Campanino mariangela.campanino@unitelmasapienza.it

GRLMSM71R01H501O Massimiliano Grillo massimiliano.grillo@unitelmasapienza.it

DLSMTT87E13H501I Matteo D’Alessio matteo.dalessio@unitelmasapienza.it
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Identificativo Elettore Email

PZZMNC70H62H501U Monica Pazzaglia monica.pazzaglia@unitelmasapienza.it

SLVMNC70R70H501Q Monica Salvi monica.salvi@unitelmasapienza.it

SRGNLT59P67H501S Nicoletta Sereggi nicoletta.sereggi@unitelmasapienza.it

MNNPQL76E25G812F Pasquale Menna pasquale.menna@unitelmasapienza.it

GRZPRZ85L42H501E Patrizia Graziani patrizia.graziani@unitelmasapienza.it

NPLRFL79R48D390B Raffaella Napoli raffaella.napoli@unitelmasapienza.it

RVLRRT91T63H501Q Roberta Rivalta roberta.rivalta@unitelmasapienza.it

SSNRRT85H69H501A Roberta Sesena roberta.sesena@unitelmasapienza.it

SCRRRT81B17F158D Roberto Sciarrone roberto.sciarrone@unitelmasapienza.it

PRRRSN87B64B963Q Rossana Perrino rossana.perrino@unitelmasapienza.it

MSTSLV68E50H501V Silvia Mastrangeli silvia.mastrangeli@unitelmasapienza.it

MRTSMN75P44H501A Simona Martini simona.martini@unitelmasapienza.it

MRNVNT85R52H501V Valentina Mariani valentina.mariani@unitelmasapienza.it

DNFVCN58R28H501M Vincenzo D'Onofrio vincenzo.donofrio@unitelmasapienza.it
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Elenco dei partecipanti che hanno votato 

Identificativo Votante Email Data di voto

PCCLSN81H41C352C Alessandra Puccio alessandra.puccio@unitelmasap

ienza.it

10/07/2023 11:07:24

BNGNNA80B56H501Q Anna Benigno anna.benigno@unitelmasapienz

a.it

10/07/2023 10:19:29

CSTNTN89R04C349A Antonio Castrofino antonio.castrofino@unitelmasap

ienza.it

10/07/2023 11:32:45

GIOCLD83S46H501M Claudia Gioia claudia.gioia@unitelmasapienza

.it

10/07/2023 16:18:40

CRLCST81B01H501V Cristian Cirulli cristian.cirulli@unitelmasapienz

a.it

10/07/2023 09:21:30

BRGDNL69A46H501A Daniela Brugia daniela.brugia@unitelmasapien

za.it

10/07/2023 10:42:51

DLCDVD97S05H501I Davide Dulach davide.dulach@unitelmasapienz

a.it

10/07/2023 09:01:19

NGRDVD83A11D862D Davide Ingrosso davide.ingrosso@unitelmasapie

nza.it

10/07/2023 10:20:42

DVZMNL66S64H501G Emanuela Divizia emanuela.divizia@unitelmasapi

enza.it

10/07/2023 10:40:19

MCNMNL86P63H501O Emanuela Macina emanuela.macina@unitelmasap

ienza.it

10/07/2023 09:48:49

CRSRKE74E48F839C Erika Crispino erika.crispino@unitelmasapienz

a.it

10/07/2023 15:13:33

CRBRSL77E57G698K Ersilia Crobe ersilia.crobe@unitelmasapienza.

it

10/07/2023 15:05:05

NGRFBA86T13D862P Fabio Ingrosso fabio.ingrosso@unitelmasapienz

a.it

10/07/2023 12:21:01

SPIFBA82B26H501F Fabio Isopo fabio.isopo@unitelmasapienza.it 10/07/2023 09:52:13

NTLFBA85L16H501I Fabio Natale fabio.natale@unitelmasapienza.i

t

10/07/2023 09:47:21

GVNFNC89T42H501Y Francesca Govoni francesca.govoni@unitelmasapi

enza.it

10/07/2023 09:48:37

SPCFNC82P55H501R Francesca Spaccapaniccia francesca.spaccapaniccia@unit

elmasapienza.it

10/07/2023 10:59:38

CRSVNI73B63F839I Ivana Crispino ivana.crispino@unitelmasapienz

a.it

10/07/2023 15:03:34

RDNMJM80L62Z600V Jimena Ardini jimena.ardini@unitelmasapienza

.it

10/07/2023 11:08:20

PRSLGU85R11H501B Luigi Prosperini luigi.prosperini@unitelmasapien

za.it

10/07/2023 09:34:19

SMLMGR63R45Z318L Maria Grazia Semilia mariagrazia.semilia@unitelmasa

pienza.it

10/07/2023 09:23:58
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Identificativo Votante Email Data di voto

CMPMNG86R71A638F Mariangela Campanino mariangela.campanino@unitelm

asapienza.it

10/07/2023 12:25:46

PZZMNC70H62H501U Monica Pazzaglia monica.pazzaglia@unitelmasapi

enza.it

10/07/2023 12:44:40

SLVMNC70R70H501Q Monica Salvi monica.salvi@unitelmasapienza

.it

10/07/2023 11:55:55

SSNRRT85H69H501A Roberta Sesena roberta.sesena@unitelmasapien

za.it

10/07/2023 12:36:49

SCRRRT81B17F158D Roberto Sciarrone roberto.sciarrone@unitelmasapi

enza.it

10/07/2023 09:52:48

PRRRSN87B64B963Q Rossana Perrino rossana.perrino@unitelmasapie

nza.it

10/07/2023 12:52:22

MRTSMN75P44H501A Simona Martini simona.martini@unitelmasapien

za.it

10/07/2023 09:45:20
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